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Pays

Institutions

Nom

Titre

e.mail

ACA-Europe

Martine Baguet

Secrétaire général adjoint-
Deputy Secretary General

martine.baguet@juradmin.eu

Autriche-Austria

Cour administrative-
Administrative Court

Dr. Hans Peter Lehofer

Juge-Judge

hanspeter.lehofer@vwgh.gv.at

Belgique-Belgium

Conseil d’Etat-Council of
State

Luc Detroux

Conseiller-Senior Member

Luc.detroux@raadvst-consetat.be

Bulgarie-Bulgaria

Cour administrative
supréme-Supreme
administrative Court

Adrey lkonomov

Juge, Président 3°™ division-
Judge, Chairman 3d division

alkonomov@sac.government.bg

Espagne-Spain

Cour supréme

Yolanda Bardaji

Letrada

y.bardaji@ts.mju.es

France

Conseil d’Etat-Council of
State

Stéphane Hoynck

Maitre des requétes/Directeur
des Affaires juridiques ARCEP-
Director Legal Affairs ARCEP

Stéphane.hoynck@arcep.fr

Grece-Greece

Conseil d’Etat-Council of
State

Christiana Bolofi

Maitre des requétes

x.mpolofi@ste.gr

Italie-1taly

Conseil d’Etat-Council of
State

Filetto D’ Agostino

Conseiller d’Etat-Senior
Member

f.dagostino@gqiustizia-amministrativa.it

Lettonie-Latvia Cour supréme-Supreme Janis Neimanis Juge-Judge Janis.neimanis@at.gov.lv
Court

Lituanie-Lithuania Cour administrative Laimutis Alechnavicius |Juge-Judge lalechnavicius@Ivat.It
supréme-Supreme info@Ivat.It
administrative Court

Luxembourg Cour administrative- Lynn Spielman Juge-Judge lynn.spielmann@ja.etat.lu,

Administrative Court
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Pays-Bas-The
Netherlands

Conseil d'Etat-Council of
State

R.Winter

Président Haute Cour du
Commerce et de I’Industrie-
President of the High Court of
Trade and Industry

r.winter@rechtspraak.nl

A.Pahladsingh

Juriste UE,Centre de
Recherche-Lawyer EU,
Research Centre

a.pahladsingh@raadvanstate.nl

Pologne-Poland

Cour administrative
supréme-Supreme
administrative Court

Malgorzata Korycinska

Juge-Judge

mkorycinska@nsa.gov.pl

Portugal

Cour administrative
supréme-Supreme
administrative Court

Alberto Augusto Andrade
de Oliveira

Conseiller-Senior Member

aaaoliveira@gmail.com

Roumanie-Romania |Haute Cour de Cassation et | Carmen Maria llie Juge-Judge Carmenmaria.ilie@yahoo.es
de Justice

République slovaque- | Cour supréme-Supreme Jana Zemkova Juge-Judge Jana.zemkova@nsud.sk

Slovaquia Court

Slovénie-Slovenia Cour supréme-Supreme Nevenka Rihar Juge-Judge Nevenka.rihar@sodisce.si

Court

Croatie-Croatia

Cour administrative -
Administrative Court

Ante Gali¢
Inga Vezmar Barlek

Président-President
Juge-Judge

ingavezmar@upravnisudrh.hr






